Produktark

Kniv "Assist" 9x80x0,4 mm
m/lynskift og magasin

20615085

30-10-2025

Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Barcode

Assist nr.
Knivbladsbredde
Knivbladslaengde
Knivbladstykkelse
Knivbladssystem
Materiale

Brutto vaegt

Automatisk |3s, skridsikkert gummigreb. Magasin med plads til 3

ekstra knivblade. Inkl. 1 stk. SK4 knivblad type S.
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20615085

6920341101034

8211930000

6920341101034
01G-S3

9 mm

100 mm

0,4 mm

Lynskift
Gummigreb

0,060 kg



